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Møtereferat 

 

 

Til stede: Tiril T. Vollsæter (foresatt , Ane E.Selinger (ass.rektor) 

Forfall: Franka Maria Loftesnes (representant elevråd), Jens Kristian Laurhammer 

Lindberg(representant elevråd),), Albert Bolstad (kommunal representant), Siv 

Ringdal (foresatt),  

Møtegruppe:  Skolemiljøutvalget 

Møtested:  Berg skole 

Møtetid:  12.02.24 kl. 16.30 – 17.30 

Referent:  Ane E. Selinger 

Neste møte:   

 

 

Sak 1/24  Nytt fra elevrådet 

Det ble informert om aktiviteter og drøftinger i elevrådet siden sist. Elevrådet hadde ulike oppdrag 

knyttet til den "Levende julekalenderen" i desember. Representantene har hatt med seg innspill til 

temakveld for foresatte. Temaene som flest klasser hadde nevnt var: Innblikk i 

matematikkundervisning (utregninger, veiledning), hvordan det er å være barn i 2024 (hvordan 

best støtte barn i dagens samfunn), "Ut på tur"/fysisk aktivitet, mobbing og gameing.  

Elevrådets neste oppdrag vil være knyttet til åpningen av temaperioden "Helter". 

 

Sak 2/24  Nytt fra FAU/Trivselsgruppen 

FAU/trivselsgruppen vurderer om det kan være aktuelt å få Oslohjelpen til å holde 

foredrag/temakveld. De har også drøftet gratisprinsippet i skolen. Det er ønske om at utstyrslisten 

til leirskolen kommer nå på vårparten, slik at det er lettere å få lånt det man trenger. I forlengelsen 

av dette ble det drøftet om FAU kunne bidra til å motivere foresatte til å gi skolen utsyr som ski, 

skisko, staver og skøyter de ikke lenger hadde bruk for, slik at skolen kan opparbeide seg et godt 

utstyrslager til utlån i forbindelse med aktivitetsdager, uteskole, kroppsøving og fysisk aktivitet.  

 

Sak 3/24 Oppfølging av tilskudd til felles innsats mot mobbing 

FAU har ikke kommet med noen konkrete forslag til aktiviteter/tiltak. De er opptatt av at midlene 

brukes til aktiviteter som er inkluderende, har aktiv elevinvolvering, kan bidra til at nye relasjoner 

skapes, og at det arrangeres på tvers av trinn. SMU ønsker å gå videre med forslagene om spill-

kveld (innkjøp av brettspill), kinokveld, eller en kveld hvor foresatte lærer bort noen til barna. Det 

ble foreslått enkel matservering disse ettermiddagene/kveldene.  

Trivselsgruppen tar saken opp i neste FAU-møte. 

 

Sak 4/24 Elevundersøkelse 

Det ble gitt en kort gjennomgang av indikatortallene på de ulike trinnene, og på andel elever som 

svarer at de mobbes to – ganger i måneden eller mer. Vi kan ikke være fornøyde før dette tallet er 

0, men det er godt å se at andelen har sunket på alle trinn (5 - 7) siden i fjor.  

 

Sak 5/24  Eventuelt  

Ingen saker 


